
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.............../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna 
Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka, stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 3322, oraz z 2022 r. poz. 3085 i poz. 3687) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 9 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) dla ogródków działkowych - 0,020 m3 na każdą działkę (dopuszcza się jeden pojemnik dla większej 
liczby działek, o pojemności stanowiącej iloczyn normatywnej pojemności i liczby działek).”; 

2) § 9 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) dla ogródków działkowych - 0,010 m3 na każdą działkę (dopuszcza się jeden pojemnik dla większej 
liczby działek, o pojemności stanowiącej iloczyn normatywnej pojemności i liczby działek).”; 

3) w § 15 ust. 2 dodaje pkt 11: 

„11) odpady z terenów ogródków działkowych należy odbierać z częstotliwością wskazaną 
w pkt. 10 w okresie od 1 kwietnia do 31 października.”; 

4) w § 16 dodaje się ust. 3: 

„3. W przypadku nieruchomości zamieszkałych lub użytkowanych, nieczystości ciekłych 
gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się 
z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków, a w przypadku 
braku tej instrukcji nie rzadziej niż 1 raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 6BE5FAF8-BD79-44D3-B721-710E42BA9061. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


